VERKON

FILTRACNI PAPIRY PRO KVALITATIVNI ANALYZU - VYSEKY KRUHOVE | ror
SKLADANE

Uvod > Filtrace > Filtradni papiry pro kvalitativni analyzu > Vyseky kruhové skladané

Filtra€ni papir pro kvalitativni analyzu, kruhové vyseky skladané, Papirny
Perstejn

= material: bélena bunic¢ina

= hladky, mirné zpevnény za mokra N\ \\\ __ \‘-\\ﬁ\\\
» ploSna hmotnost: 80 g/m? \\\w‘\‘\ N )

= obsah popela: < 0,5 % - m

= pro vSeobecné pouZiti &(

Obj. cislo Priimér [mm] Baleni [ks] Dostupnost Cena | bal.
624 890 800 090 90 500 1-2 tydny 1448 K&
624 890 800 110 110 500 1-2 tydny 1473 K&
624 890 800 125 125 500 1-2 tydny 1535 K¢
624 890 800 150 150 500 1-2 tydny 1 605 K&
624 890 800 185 185 500 1-2 tydny 1747 K¢
624 890 800 240 240 500 1-2 tydny 2 557 K&
624 890 800 320 320 500 1-2 tydny 3036 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.04.2024.
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Filtra€ni papir pro kvalitativni analyzu, kruhové vyseky skladané, Munktell

Ahlstrom

Vyrobci a znacky > Munktell Ahlstrom

= material: a—celuléza
= obsah popela: < 0,1 % (Grade 1289) a < 0,06 % (Grade 292)

Vlastnosti a pouziti

Grade Zpevnény Plosn& hmotnost Filtracni rychlost
za mokra [g/m?] [s/10 ml]
20
1289 ano 84 L.
rychly prutok
45
292 ne 87 stfedné rychly
prdtok
Obj. ¢islo Grade Primér [mm]

Zpevnény za mokra:

140 634 207 110 1289 110
140 634 207 125 1289 125
140 634 207 150 1289 150
140 634 207 185 1289 185
140 634 207 240 1289 240
140 634 207 270 1289 270
140 634 207 320 1289 320
Nezpevnény:

140 634 205 110 292 110
140 634 205 125 292 125
140 634 205 150 292 150
140 634 205 185 292 185
140 634 205 240 292 240
140 634 205 270 292 270

Z&chyt Céastic
[m]

Baleni [ks]

100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100

AHLSTREM

2¥ 1o

Vhodné pouziti

pro analytickou praci, sulfidy
stfibra, olova a Zeleza a
manganu, uhlicitany alkalickych
kov(, $tavelan vapenaty

rutinni laboratorni prace, rychla
filtrace jemnych vzorkd,

fosfore€nan amonno-hofecnaty,
hrubsi vzorky siranu barnatého

Dostupnost Cena/ bal.
Na dotaz 895 K&
Na dotaz 895 K¢
1-2 tydny 895 K¢
1-2 tydny 1 048 K¢
3-4 tydny 1683 K&
3-4 tydny 1967 K&
3-4 tydny 2 621 K¢
Na dotaz 851 K¢
Na dotaz 851 K¢
Na dotaz 858 K¢
Na dotaz 1010 K¢
Na dotaz 1627 KE
Na dotaz 1899 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 19.04.2024.
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